PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3476/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o DESPACHO PGJ - 0338453, contido no Procedimento de Gestão
Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0018.0007389/2021-42,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 3457/2022, para constar o seguinte: “DESIGNAR as Promotoras de
Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA e EVERÂNGELA ARAÚJO
BARROS PARENTE, e as servidoras LIANA PEREIRA RICARDO, VIVIANE MARIA DE PÁDUA
RIOS MAGALHÃES, SHAIANNA DA COSTA ARAÚJO, LÍCIA ALENCAR BOTELHO, LÍZIA
RAQUEL POLICARPO GRAMOSA, ANTÔNIO MARCOS PESSOA, GABRYELA SOTERO DE
OLIVEIRA e NAIANE DURVALINA DA LUZ, para, sob a presidência da primeira, comporem a
Comissão Organizadora da Semana do MPPI (Edição 2022)”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 19 de outubro de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 19/10/2022, às 13:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0339039 e o
código CRC CDE076E4.